
富山県立高校入試育英模試　第6回　「実戦模試」
総合 英語 数学 国語 社会 理科

得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計
200～196 40 6 6 40 8 8 40 40 3 3 40 7 7
195～191 39 23 29 39 1 9 39 39 12 15 39 14 21
190～186 6 6 38 46 75 38 16 25 38 1 1 38 26 41 38 33 54
185～181 13 19 37 64 139 37 23 48 37 1 2 37 46 87 37 54 108
180～176 45 64 36 82 221 36 34 82 36 11 13 36 83 170 36 78 186
175～171 67 131 35 93 314 35 66 148 35 25 38 35 103 273 35 116 302
170～166 79 210 34 108 422 34 74 222 34 43 81 34 101 374 34 104 406
165～161 108 318 33 120 542 33 110 332 33 85 166 33 125 499 33 115 521
160～156 149 467 32 147 689 32 120 452 32 126 292 32 128 627 32 116 637
155～151 167 634 31 138 827 31 129 581 31 147 439 31 149 776 31 129 766
150～146 199 833 30 157 984 30 161 742 30 165 604 30 146 922 30 128 894
145～141 177 1,010 29 159 1,143 29 171 913 29 203 807 29 125 1,047 29 142 1,036
140～136 189 1,199 28 125 1,268 28 167 1,080 28 190 997 28 132 1,179 28 128 1,164
135～131 170 1,369 27 124 1,392 27 155 1,235 27 197 1,194 27 123 1,302 27 114 1,278
130～126 156 1,525 26 131 1,523 26 136 1,371 26 207 1,401 26 124 1,426 26 114 1,392
125～121 153 1,678 25 122 1,645 25 136 1,507 25 201 1,602 25 117 1,543 25 136 1,528
120～116 109 1,787 24 114 1,759 24 121 1,628 24 152 1,754 24 114 1,657 24 99 1,627
115～111 99 1,886 23 102 1,861 23 116 1,744 23 159 1,913 23 102 1,759 23 83 1,710
110～106 106 1,992 22 75 1,936 22 101 1,845 22 122 2,035 22 98 1,857 22 96 1,806
105～101 78 2,070 21 85 2,021 21 82 1,927 21 92 2,127 21 86 1,943 21 84 1,890
100～ 96 88 2,158 20 75 2,096 20 87 2,014 20 87 2,214 20 83 2,026 20 68 1,958
 95～ 91 63 2,221 19 61 2,157 19 73 2,087 19 71 2,285 19 79 2,105 19 73 2,031
 90～ 86 71 2,292 18 71 2,228 18 75 2,162 18 63 2,348 18 67 2,172 18 72 2,103
 85～ 81 49 2,341 17 57 2,285 17 58 2,220 17 54 2,402 17 68 2,240 17 71 2,174
 80～ 76 55 2,396 16 57 2,342 16 65 2,285 16 44 2,446 16 62 2,302 16 64 2,238
 75～ 71 38 2,434 15 41 2,383 15 48 2,333 15 48 2,494 15 53 2,355 15 51 2,289
 70～ 66 33 2,467 14 33 2,416 14 48 2,381 14 23 2,517 14 32 2,387 14 44 2,333
 65～ 61 26 2,493 13 33 2,449 13 42 2,423 13 19 2,536 13 48 2,435 13 47 2,380
 60～ 56 29 2,522 12 26 2,475 12 43 2,466 12 20 2,556 12 20 2,455 12 33 2,413
 55～ 51 21 2,543 11 23 2,498 11 25 2,491 11 9 2,565 11 44 2,499 11 37 2,450
 50～ 46 20 2,563 10 18 2,516 10 19 2,510 10 3 2,568 10 24 2,523 10 28 2,478
 45～ 41 6 2,569 9 15 2,531 9 21 2,531 9 2 2,570 9 19 2,542 9 29 2,507
 40～ 36 5 2,574 8 21 2,552 8 14 2,545 8 5 2,575 8 13 2,555 8 16 2,523
 35～ 31 5 2,579 7 10 2,562 7 13 2,558 7 1 2,576 7 13 2,568 7 17 2,540
 30～ 26 2 2,581 6 6 2,568 6 12 2,570 6 3 2,579 6 8 2,576 6 13 2,553
 25～ 21 1 2,582 5 8 2,576 5 9 2,579 5 3 2,582 5 6 2,582 5 14 2,567
 20～ 16 4 7 2,583 4 3 2,582 4 1 2,583 4 1 2,583 4 3 2,570
 15～ 11 3 1 2,584 3 3 3 1 2,584 3 10 2,580
 10～  6 2 2 1 2,583 2 2 2 3 2,583
  5～  1 1 1 1 2,584 1 1 1 1 2,584

  0 0 0 0 0 0

人数 2,582 人数 2,584 人数 2,584 人数 2,583 人数 2,584 人数 2,584
平均点 127.4 平均点 26.2 平均点 24.9 平均点 25.4 平均点 25.6 平均点 25.2
標準偏差 30.946 標準偏差 7.395 標準偏差 7.057 標準偏差 5.337 標準偏差 7.404 標準偏差 7.983


